Carib_bean Cadence

Choreograaf
Soort Dans

Niveau
Tdlen
Info
Muziek

Bron

Partner Mixer Dance
Intermediate

40

126 Bpm

"| Believe" by Cher

“Who's Bed Have Y our Boots Been Under” by Shania Twain
“Reggae Cowboy Billy” by Bellamy Brothers

“Wher'm | Gonna Live’ by Ray Cyrus

Uitgangspositie:

2ringen. Partners schuin tegenover en met deR
schouder naar elkaar. Buitenste ring CW,
binnenstering CCW. Passen voor buitenring en
binnen ring zijn gelijk.

RV diagonaal voor zetten (tenenietsnaar rechts)
LV iets diagonaal naar achter (tenen iets naar

links)

Heel R (4x), Heel L (4X)
Partners staan schouder aan schouder

1

2

3

4

RV

RV

RV

RV

tik hak op de plaats (kijk partner
aan)
tik hak op de plaats (kijk partner
aan)
tik hak op de plaats (kijk partner
aan)
tik hak op de plaats (kijk partner
aan)

Partners draaien rug naar elkaar

00 ~NO Ol

LV
LV
LV
LV

tik hak op de plaats
tik hak op de plaats
tik hak op de plaats
tik hak op de plaats

Swivel R,L,R, Clap, Hip BumpsR (2x), Hip

BumpsL (2x)
1

R+L
2 R+L
3 R+L
4
5
6
7
8

draai lichaam rechts

draa lichaam links

draai lichaam rechts(kijk partner
aan)

rust en klap

bump R heup tegen die van de
partner

bump R heup tegen die van de
partner

L heup naar links

L heup naar links

Hip Rolls, Shuffle R, Pivot ¥2Turn R

draai R heup rechts en stoot
tegen die van partner

draal L heup terug

draai R heup rechts en stoot
tegen die van partner

draai L heup terug

stap voor

duit aan

stap voor

stap voor

Y draai rechtsom

ShuffleL, Pivot Y2 Turn L, Shuffle R, Rock

stap voor

duit aan

stap voor

stap voor

Y draai linksom

Stap voor

duit aan

stap voor

rock voor en tik met L hand hoed
aan (groet tegenover staande partner)
gewicht terug

ShuffleL, Pivot Y2Turn L, Pivot Y2Turn L,

1

2

3

4

5 RV
& LV
6 RV
7 LV
8 R+L
Step

1 LV
& RV
2 LV
3 RV
4 R+L
5 RV
& LV
6 RV
7 LV
8 RV
Step R, Clap
1 LV
& RV
2 LV
3 RV
4 R+L
5 RV
6 R+L
7 RV
8

stap voor

duit aan

stap voor

stap voor

Y4 draai linksom

stap voor

Y draa linksom

stap schuin voor (tenen naar buiten)
en kijk (nieuwe) partner aan

rust en klap

Begin opnieuw



